
Mitä retkelle mukaan?

Yleensä kannamme kaikkia tavaroitamme ainakin jonkin matkaa. Yleensä 
matka on 1–5 km, minkä takia tavaroiden pitää olla selässä rinkassa tai 
repussa, mutta ei missään nimessä kassissa. Kassin kantaminen on 
huomattavasti raskaampaa kuin rinkan. Myös makuupussin ja -alustan on 
oltava kiinnitettynä rinkkaan tai reppuun. Johtajat eivät voi auttaa jokaista 
lasta tavaroiden kantamisessa. 

Jokaisessa retkilapussa on oma varustelistansa, mutta tässä perusvarusteet, 
jotka jokaiselle retkelle täytyy ainakin ottaa mukaan:

Partiohuivi sekä jos omistaa niin partiopaita ja -vyö
 Rinkka tai iso reppu johon tavarat mahtuvat
 Makuupussi ja makuualusta
 sadevarusteet (sadetakki ja -housut)
 kumisaappaat ja villasukat
ruokailuvälineet (muovinen, syvä lautanen, muovinen muki tai kuksa sekä 
haarukka, veitsi ja lusikka. Astioiden on oltava kankaisessa ripustettavassa 
pussissa, jossa ne pysyvät tallessa ja kuivuvat hyvin. Myös astiapyyhe on 
syytä olla mukana jotta astiat voi kuivata.)
puukko, tulitikut vesitiivisti, taskulamppu ja varapatterit
 erillinen yöasu 
 puhtaat alusvaatteet joka leiripäivälle 
 muovipussi likavaatteille 
 säänmukaiset vaatteet eli tarpeeksi lämmintä
 varavaatteita riittävästi
 peseytymisvälineet (pesuaine, shampoo, hammasharja ja -tahna, pyyhe, 

hiusharja)
 omat lääkkeet
 Eväitä saa ottaa mutta energiajuomat jotka ovat sukua batterylle ja teholle 

ja muille ovat erityisen kiellettyjä. Viikonloppu reissulle karkkipussi on ihan 
riittävä määrä.

 Usein mukaan pyydetään ottamaan myös päiväreppu, esim. koulureppu

Tavarat on syytä pakata erittäin huolella vesitiiviiksi, vaikka 
kaksinkertaisesti muovipusseihin

Alla ei välttämättömiä tavaroita joita voi ottaa mukaan
 Mukaan saa ottaa jos omistaa: EA pakkaus, kiikarit, 

teleskooppimakkaratikku, monitoimityökalu
 Omalla vastuulla mukana saa olla puhelin ja kamera yli 15 vuotiailla. 

Tabletit ja kannettavat tietokoneet jätetään kotiin ellei erikseen ole lupa. 
Jos puhelin tai kamera koituu ongelmaksi kerätään se pois.

 Elektroniikka on syytä pakata huolella vaikka minigrip 
pusseihin.
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